
Contacto

Teléfono +34 961971592
Fax +34 961971616
Correo Electrónico servicios_ctcv@gva.es

Dirección Postal

Avda. del Cid, 65 acc
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2018/2842
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019 a
las 10:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económica del Centro de Transfusiones de la Comunidad Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N5CH3yMowSwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de donación de sangre, jornada del 14 de febrero de 2018

Valor estimado del contrato 4.508,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.445 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.508,26 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Siendo necesaria la contratación del Servicio de Propaganda y Publicidad radiofónica, con cuñas de promoción de la
jornada de donación de sangre que se va a celebrar en colaboración con la Cadena COPE (Radio Popular S.A.), durante
la jornada del 14 de febrero de 2018.

Resultando que la empresa CADENA COPE VALENCIA . con NIF A28281368 ha presentado un presupuesto ajustado a
las necesidades y disponibilidades presupuestarias del Centro.

Adjudicar a la empresa CADENA COPE con NIF A28281368 el contrato descrito en el punto anterior, que le será abonado
mediante la presentación previa de factura. 

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N5CH3yMowSwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1807ea4d-89d4-4717-89bf-d35550903c04


Precio de la oferta más baja 4.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Radio Popular, S.A.
NIF A28281368
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.445 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa CADENA COPE VALENCIA . con NIF A28281368 ha presentado un presupuesto ajustado a las
necesidades y disponibilidades presupuestarias del Centro.
Fecha del Acuerdo 13/02/2018
Plazo de Formalización Del 01/02/2018 al 28/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n5J07D3XZ1rnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004066396 |  2019-524699 | Tue, 28 May 2019 10:01:21:404 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57162751105572770191277385461159151528 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n5J07D3XZ1rnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

